
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

JULP 2012 г. № Л ¥63

О внесении изменений 
в постановление администрации города Рязани от 22.03.2012 № 1635 

«О проведении городского конкурса «Лучший субъект малого (среднего) 
предпринимательства города Рязани»

В целях уточнения даты торжественного награждения победителей конкурса 

«Лучший субъект малого (среднего) предпринимательства города Рязани», руководствуясь 

статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань 

Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменение в постановление администрации города Рязани 

от 22.03.2012 № 1635 «О проведении городского конкурса «Лучший субъект малого 

(среднего) предпринимательства города Рязани», заменив в пункте 1 слова «25 мая» 

словами «29 июня».

2. Внести в приложение № 1 «Положение о городском конкурсе «Лучший субъект 

малого (среднего) предпринимательства города Рязани» к постановлению администрации 

города Рязани от 22.03.2012 № 1635 «О проведении городского конкурса «Лучший субъект 

малого (среднего) предпринимательства города Рязани» следующие изменения:

2.1. В пункте 2.3 слова «25 мая» заменить словами «29 июня»;

2.2. В пункте 7.1 слова «25 мая» заменить словами «29 июня».

3. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации 

города Рязани (С.Б. Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации С.В. Горячкину.

В.Е. Артемов


